
ZARZĄDZENIE NR 19
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 29 lutego 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515, zm. poz. 1045, poz.1890) i art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.1) i uchwały Nr XII/99/2015 
Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 28 października 2015r. w sprawie Rocznego Programu Współpracy 
Gminy i Miasta Mirosławiec na 2016 rok z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o 
których mowa w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 16 Burmistrza Mirosławca z 17 lutego 2016 r. w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej , wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Monika Stąporek- przewodniczący,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1] Zm. poz. 1138 i 1146 oraz z 2015 r. poz. 1255, 1333, 1339 i 1777.

Id: 9F230643-FECC-4B97-A97F-17C0C9E18C3D. Podpisany Strona 1




